	
	Додаток 10 
до Порядку виконання адміністративних 
стягнень у вигляді громадських робіт, 
виправних робіт 
та суспільно корисних робіт


[bookmark: n226]Місце для штампа
[bookmark: n227]ГРАФІК 
виходу на роботу особи, до якої застосовано адміністративне стягнення у вигляді громадських (суспільно корисних) робіт
[bookmark: n228]Прізвище, ім’я, по батькові особи ________________________________________________
[bookmark: n229]Період роботи: з ____ до ___________ 20__ р.
	[bookmark: n230]Число, місяць, рік
	Кількість годин за графіком
	Години праці
	Об’єкти
	Види робіт

	1
	2
	3
	4
	5

	17 серпня 2011 р.
	4 години
	З 8-00 до 12-00 години
	Парк "Лісовий", вул. Сонячна, м. Донецьк
	Прибирання парку

	

	

	

	

	


	

	

	

	

	


	[bookmark: n231]Відповідальна особа
	____________________ 
(посада)
	_________ 
(підпис)
	________________ 
(прізвище, ініціали)


[bookmark: n232]
	Керівник підприємства (установи, організації)
	_________ 
(підпис)
	________________ 
(прізвище, ініціали)


[bookmark: n233]М. П.
[bookmark: n234]"___" ___________________ 20___ р.
[bookmark: n479][bookmark: _GoBack]{Додаток 10 із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства юстиції № 2568/5 від 08.08.2018
